
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연1동

정책: 행정운영경비(대연1동)

단위: 기본경비(대연1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연1동 239,527 238,228 1,299

행정운영경비(대연1동) 121,147 119,848 1,299

기본경비(대연1동) 121,147 119,848 1,299

기본경비(대연1동) 121,147 119,848 1,299

405 자산취득비 1,299 0 1,299

01 자산및물품취득비 1,299 0 1,299

○쌈지도서관 책장 1,139 0 1,139

○쌈지도서관 도서반납함 160 0 160

1,138,500원

160,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연4동

정책: 행정운영경비(대연4동)

단위: 기본경비(대연4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연4동 182,360 181,975 385

행정운영경비(대연4동) 102,410 102,025 385

기본경비(대연4동) 102,410 102,025 385

기본경비(대연4동) 102,410 102,025 385

405 자산취득비 385 0 385

01 자산및물품취득비 385 0 385

○스캐너 구입 385 0 385385,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연5동

정책: 행정운영경비(대연5동)

단위: 기본경비(대연5동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연5동 164,496 158,496 6,000

행정운영경비(대연5동) 93,156 87,156 6,000

기본경비(대연5동) 93,156 87,156 6,000

기본경비(대연5동) 93,156 87,156 6,000

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

○주민센터 외부벽체 방수공사 6,000 0 6,0006,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연6동

정책: 행정운영경비(대연6동)

단위: 기본경비(대연6동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연6동 169,612 164,642 4,970

행정운영경비(대연6동) 105,032 100,062 4,970

기본경비(대연6동) 105,032 100,062 4,970

기본경비(대연6동) 105,032 100,062 4,970

201 일반운영비 61,842 60,762 1,080

01 사무관리비 22,042 20,962 1,080

○동주민센터운영 기본수용비

6,000 5,400 600

○부서 기본업무 수행 급식비

4,800 4,320 480

경정 6,000,000원

경정 4,800,000원

202 여비 33,600 30,240 3,360

01 국내여비 33,600 30,240 3,360

○기본업무 수행 출장여비 33,600 30,240 3,360경정 33,600,000원

203 업무추진비 9,590 9,060 530

02 정원가산업무추진비 440 360 80

○정원가산 업무추진비 440 360 80경정 440,000원

04 부서운영업무추진비 2,550 2,100 450

○부서운영 업무추진비 2,550 2,100 450경정 2,550,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호4동

정책: 행정운영경비(용호4동)

단위: 기본경비(용호4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호4동 151,298 147,618 3,680

행정운영경비(용호4동) 94,538 90,858 3,680

기본경비(용호4동) 94,538 90,858 3,680

기본경비(용호4동) 94,538 90,858 3,680

201 일반운영비 33,498 32,958 540

01 사무관리비 17,264 16,724 540

○동주민센터운영 기본수용비

5,100 4,800 300

○부서 기본업무 수행 급식비

4,080 3,840 240

경정 5,100,000원

경정 4,080,000원

202 여비 28,560 26,880 1,680

01 국내여비 28,560 26,880 1,680

○기본업무 수행 출장여비 28,560 26,880 1,680경정 28,560,000원

203 업무추진비 9,060 9,020 40

02 정원가산업무추진비 360 320 40

○정원가산 업무추진비 360 320 40경정 360,000원

405 자산취득비 23,420 22,000 1,420

01 자산및물품취득비 23,420 22,000 1,420

○책상 220 0 220

○이동서랍 300 0 300

○회정의자 260 0 260

○캐비닛 440 0 440

○보조협탁 200 0 200

220,000원*1개

150,000원*2개

260,000원*1개

220,000원*2개

200,000원*1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용당동

정책: 행정운영경비(용당동)

단위: 기본경비(용당동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용당동 130,145 123,385 6,760

행정운영경비(용당동) 75,051 68,291 6,760

기본경비(용당동) 75,051 68,291 6,760

기본경비(용당동) 75,051 68,291 6,760

201 일반운영비 32,931 32,391 540

01 사무관리비 14,632 14,092 540

○동주민센터운영 기본수용비

5,100 4,800 300

○부서 기본업무 수행 급식비

4,080 3,840 240

경정 5,100,000원

경정 4,080,000원

202 여비 28,560 26,880 1,680

01 국내여비 28,560 26,880 1,680

○기본업무 수행 출장여비 28,560 26,880 1,680경정 28,560,000원

203 업무추진비 9,060 9,020 40

02 정원가산업무추진비 360 320 40

○정원가산 업무추진비 360 320 40경정 360,000원

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

○블라인드 설치 2,000 0 2,0002,000,000원

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○자료 보관용 책장 1,400 0 1,400

○컴퓨터용 책상(민원전용) 200 0 200

○홍보물 진열장 250 0 250

○사무용 책상 350 0 350

○사무용 의자 300 0 300

700,000원*2개

200,000원

250,000원

350,000원*1개

300,000원*1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만2동

정책: 행정운영경비(감만2동)

단위: 기본경비(감만2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

감만2동 182,222 156,374 25,848

행정운영경비(감만2동) 108,537 82,689 25,848

기본경비(감만2동) 108,537 82,689 25,848

기본경비(감만2동) 108,537 82,689 25,848

201 일반운영비 34,344 33,804 540

01 사무관리비 13,026 12,486 540

○동주민센터운영 기본수용비

5,100 4,800 300

○부서기본업무수행 급식비 4,080 3,840 240

경정 5,100,000원

경정 4,080,000원

202 여비 28,560 26,880 1,680

01 국내여비 28,560 26,880 1,680

○기본업무수행 출장여비 28,560 26,880 1,680경정 28,560,000원

203 업무추진비 9,060 9,020 40

02 정원가산업무추진비 360 320 40

○정원가산업무추진비 360 320 40경정 360,000원

405 자산취득비 32,073 8,485 23,588

01 자산및물품취득비 32,073 8,485 23,588

○동 차량(소형화물) 교체 22,000 0 22,000

○책상 242 0 242

○이동형파일서랍 428 0 428

○작업용의자 190 0 190

○파티션(800*45) 180 0 180

○파티션(400*45) 78 0 78

○캐비닛 250 0 250

○보조탁자 220 0 220

22,000,000원*1대

242,000원*1개

214,000원*2개

190,000원*1개

90,000원*2개

78,000원*1개

250,000원*1개

110,000원*2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우암동

정책: 행정운영경비(우암동)

단위: 기본경비(우암동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

우암동 231,190 230,190 1,000

행정운영경비(우암동) 93,770 92,770 1,000

기본경비(우암동) 93,770 92,770 1,000

기본경비(우암동) 93,770 92,770 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○레이저 프린터 구입 1,000 0 1,0001,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현3동

정책: 행정운영경비(문현3동)

단위: 기본경비(문현3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현3동 228,906 199,256 29,650

행정운영경비(문현3동) 156,916 127,266 29,650

기본경비(문현3동) 156,916 127,266 29,650

기본경비(문현3동) 156,916 127,266 29,650

201 일반운영비 38,936 37,296 1,640

01 사무관리비 17,408 16,868 540

○동주민센터운영 기본수용비

6,300 6,000 300

○부서 기본업무 수행 급식비

5,040 4,800 240

경정 6,300,000원

경정 5,040,000원

02 공공운영비 21,528 20,428 1,100

○동주민센터 시설유지 2,600 1,500 1,100경정 2,600,000원

202 여비 35,280 33,600 1,680

01 국내여비 35,280 33,600 1,680

○기본업무 수행 출장여비 35,280 33,600 1,680경정 35,280,000원

203 업무추진비 9,590 9,100 490

02 정원가산업무추진비 440 400 40

○정원가산 업무추진비 440 400 40경정 440,000원

04 부서운영업무추진비 2,550 2,100 450

○부서운영 업무추진비 2,550 2,100 450경정 2,550,000원

401 시설비및부대비 52,700 37,700 15,000

01 시설비 52,700 37,700 15,000

○사무실 환경개선 사업 20,000 5,000 15,000경정 20,000,000원

405 자산취득비 20,410 9,570 10,840

01 자산및물품취득비 20,410 9,570 10,840

○냉난방기 1,600 0 1,600

○앵글선반장 2,500 0 2,500

○사무가구 8,080 1,340 6,740

-소파테이블 0 300 △300

-1인용 소파 0 440 △440

-파티션 0 600 △600

-하이그로시 서류함 3,500 0 3,500

-회의용탁자 1,640 0 1,640

-희의용의자 2,560 0 2,560

-원탁테이블 230 0 230

-캐비닛 150 0 150

1,600,000원*1대

500,000원*5개

경정 0원

경정 0원

경정 0원

3,500,000원

164,000원*10개

160,000원*16개

230,000원*1개

150,000원*1개


